Территориальная избирательная комиссия Пучежского района

РЕШЕНИЕ

	              «25» августа 2020 г.
	             № 405

	О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Мортковского сельского поселения четвертого созыва

      В соответствии с пунктом 13 статьи 39 Закона Ивановской области «О муниципальных выборах», учитывая постановление Избирательной комиссии Ивановской области от  12.12.2019г. № 145/872-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии Мортковского сельского поселения на территориальную избирательную комиссию Пучежского района», территориальная избирательная комиссия Пучежского района решила:

1. Установить, что передача избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Мортковского сельского поселения четвертого созыва от ООО «ПРИНТ ГРУПП» членам территориальной избирательной комиссии Пучежского района состоится 31 августа 2020 года в 11-00 часов по адресу: город Иваново, улица Тимирязева, дом 1.
2. Обнародовать информацию о месте и времени передачи избирательных бюллетеней, разместив на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Пучежского района и на сайте Пучежского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Пучежского района Мартюгину Татьяну Николаевну.

	МП
	Председатель комиссии
	__________   Бабанов С.Г.
          (подпись)

	Секретарь комиссии
	_________   Мартюгина Т.Н.

         (подпись)